
 
УКРАЇІНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ХІХ (позачергова) сесія VIІІ скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 лютого 2023 року                           смт Високий 

 

 

 

 

           

  

 

  

 

 Відповідно до глави 7 Цивільного кодексу України, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою,  цивільного захисту, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на передачу автомобіля ГАЗ 3309 (сміттєвоз) 2007 року 
випуску, колір білий, державний номер АХ8666ВІ з балансу комунального 

підприємства КП «ЖИЛКОМУНСЕРВІСПОСЛУГА» на баланс 
комунального підприємства «Високий». 

 

2. Директору КП «ЖИЛКОМУНСЕРВІСПОСЛУГА» Віктору  Сотнікову 

та директору КП «Високий» Костянтину Мордвінову підготувати акти 
прийому-передачі. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Височанського селищного голови з питань житлово-комунального 
господарства Олега Тройна. 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

Про надання дозволу на передачу 
автомобіля ГАЗ 3309 з балансу 
комунального підприємства 

«ЖИЛКОМУНСЕРВІСПОСЛУГА» 

Височанської селищної ради на баланс 
комунального підприємства «Високий» 

Височанської селищної ради 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

